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Wojewódzkiego Związku Rolników Kółek i Organizacji Rolniczych w Bydgoszczy
o wsparcie kandydatów - Czyni w wyborach do Sejmu i Senatu RP
WZRKiOR w Bydgoszczy apelujedo mieszkańców wsi kujawsko pomorskich,
Rolników, wyborców posiadających korzenie wiejskie, szanujących tradycje
naszych przodków o aktywnyudział w nadchodzących wyborach oraz głosowanie
na kandydatów sprzyjających polskiemu rolnictwu.

W dniu 15 paździemika 2023 r. udamy się do lokali wyborczych, aby wybrać tych, którzy
zgodnie z naszym przekonaniem, winni zasiąść w ławach poselskich. Od naszych głosów
zależeć będzie los środowiska rolniczego. Wybrani w wyborach zadecydują o warunkach
w jakich przyjdzie działać Rolnikom, będą stanowić prawo, oby sprzyjające Rolnictwu.

Dlatego tak istotne jest, na kogo oddamy swoje głosy.
Kandydatów rozumiejących rolnictwo znajdziemy w różnych opcjach politycznych;
chociaż nie zawsze mają oni decydujący wpływ na decyzje danego środowiska
politycznego. Stosunek poszczególnych Posłów i Senatorów do rolnictwa wyraża się
poprzez głosowanie konkretnych projektów ustaw, a wyniki tych głosowań dostępne są
na stronach internetowych Sejmu i Senatu RP.

Wśród kandydatów na posłówi senatorów są również czynni Rolnicy, którzy ubiegają się
o mandat po raz pierwszy, znają problemy rolnictwa od podszewki. Wspierajmy osoby
związane bezpośrednio z rolnictwem, spadkobierców pozytywistycznych idei Kółek
Rolniczych i Kół Gospodyń Wiejskich. To Oni, poświęcają swój czasi siły na działalność
społeczną, samorządową, na podnoszenie poziomu życia społeczności wiejskiej. Są na
trwale związani swoim warsztatem, którego nie mogą wziąć na plecy i wyemigrować.
Znamytych kandydatów, ich poglądy i stosunek do „Małych Ojczyzn”, znamy jako sąsiadów
oraz kooperantów zajmujących się produkcją rolniczą, posiadających wiedzęi inicjatywę dla
rozwiązania trudnych problemów, które powinny być uchwalone aby w Polsce nie zabrakło
chleba. Wybierzmy tych, którzy zasługują na nasze zaufanie i poparcie, dotrzymają
złożonych obietnic wyborczych.
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